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åbning af en dør. MP3-afspilleren kan både anvendes indendørs og udendørs.

Eksempler på brug af Pick-up:
•  Integration af fortællinger og film i en interaktiv event eller udstilling.
•  En interaktivt skattejagt, hvor deltageren skal følge en rute og finde ”skatten”.
•  Et mysterium som man kun finde ud af ved at klikke sig igennem og håbe på, at man har fået 

de rigtige informationer og ledetråde til at kunne opklare det.  
•  Et scenarium for koncept og strategi. Hvilken vej skal virksomheden gå? Med Pick-up kan 

medarbejderne interaktivt afgive deres syn på sagen.

Den interaktive MP3-afspiller er et nyt formidlingsprodukt 
til oplevelsesindustrien. Pick-up fungerer således, at man 
peger på et udstillet objekt, eller f.eks. en videoskærm som 
man gerne vil aktivere, og klikker på Pick-up. I den anden 
ende sidder der en lille batteridrevet modtagerdiode, som 
fortæller Pick-up hvilken lyd der skal afspilles. Der findes 
også en avanceret modtagerdiode der f.eks. kan aktivere 
tænding og slukning af lys, effekter, video eller automatisk

Forskellige sprogversioner
Pick-up kan bruges med forskellige sprog, hvilket gør den velegnet til udenlandske gæster. Man 
klikker blot på en modtagerdiode, der programmerer Pick-up til at afspille formidlingen på det 
valgte sprog. Det betyder at det ikke er nødvendigt at investere i forskellige MP3-afspillere til 
hvert sprog.

Døråbner for nye formidlingsmuligheder
No Parking har taget et nyt produkt i brug, som åbner dørene for spændende og attraktive nye 
formidlingsmuligheder til det konstant oplevelseskrævende museums- og eventpublikum. Med 
den nye Interaktive MP3 afspiller “Pick-up” går gæsterne ikke fra en udstilling eller event, uden en 
følelse af at have tilegnet sig en oplevelse, som er værd at sprede ordet om.

Flere brugere samtidigt
Hvis en bruger allerede har startet 
afspilningen af en video og en ny 
bruger ønsker at se med, behøver 
man ikke at vente til videoen er 
færdig. Man klikker blot på skærmen 
og Pick-up ”hopper med” fra det sted i 
videoen, den er nået til.
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